裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學學校財團法人淡江大學  函
地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2623-8343
聯絡人：杜美先
電話：(02)2621-5656分機2619

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月27日
發文字號：校藝術字第1090009284號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：比賽辦法及海報  (109102700042_109Y0D003046-E01.pdf,
　　　109102700042_109Y0D003046-E02.png)

主旨：本校辦理「2020年全國大專校院學生e筆書法比賽」，請

　　　惠予轉知並鼓勵學生踴躍參加，至紉公誼。

說明：

  一、為推廣本校研發的數位e筆書畫系統及弘揚書法藝術，提

　　　升大專學生書法水準，特舉辦旨揭比賽。

  二、相關資訊如下：

    (一)比賽方式：採初選與決賽兩階段進行，決賽於12月5日

　　　　（星期六）舉行。

    (二)報名方式：採線上報名，自即日起至11月25日（星期三

　　　　）止。請至本校書法研究室網址：http://calligraphy

　　　　.tku.edu.tw/app/news.php?Sn=102查詢。

  三、檢附比賽辦法及海報。

正本：各公私立大專校院

副本：

1090011416
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、淡江大學學校財團法人淡江大學辦理「2020年全國大專校院學生e筆書法比賽」
，請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1028
1423

學務長：

1028
1838

1029
0648

1029
0648